לפניי ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחיפה מיום 3.1.2024 וכן על גזר הדין שניתן על ידו
(ביום 14.2.2024) בנב"א 4332-07-21. במסגרת הכרעת הדין, הורשע המערער בעבירות של נהיגה בקלות ראש,

עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה"), סטייה מנתיב נסיעה - עבירה לפי תקנה
40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), התנהגות הגורמת נזק לרכוש - עבירה לפי תקנה

21(ב)(2) לתקנות וסעיף 38(2) לפקודה, ונהיגה בשכרות - עבירה לפי סעיף 39א + 62(ד) + 64ב(א)(3) לפקודה.
2. לאחר הרשעתו בדין, הושתו על המערער העונשים הבאים: קנס בסך 2,500 ₪, פסילה בפועל של רישיון הנהיגה
לתקופה של 36 חודשים (בניכוי 6 חודשי פסילה מנהלית ופסילה עד תום ההליכים), פסילה על תנאי של 6 חודשים

ב"כ המערער מתבקש למסור תוכן פסק הדין, לרבות הקביעה לעניין פקיעת עיכוב הביצוע, למערער ולהודיע על כך
לבית המשפט בכתב בתוך 14 יום.

25. המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים ולמערער עצמו ותניח התיק לעיוני בתוך 14 יום או עם קבלת
הודעת הסנגור.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ד, 28 יוני 2024, בהעדר הצדדים, בהסכמה.

https://verdicts.co.il/%d7%a2-%d7%a4-258-17-%d7%a2%d7%9c%d7%90-%d7%a1%d7%9c%d7%90%d7%97%d7%a4%d7%9c%d7%95%d7%a0%d7%99-%d7%a0%d7%92%d7%93-%d7%9e%d7%93%d7%99%d7%a0%d7%aa-%d7%99%d7%a9%d7%a8%d7%90%d7%9c-10-08-2017
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il